3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2018

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2017 - 2018

Skutecnost

Rozpocet
schvéleny

1378926,09 1615400,00
5182 983,97 4034000,00
6561910,06 5 649 400,00

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0N
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupiteldim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - nakupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a udrzba majetku

Dané (dan z prevodu nemovitosti...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s
Transfery jinym subjektdm

Transfery "pritokové" - soc.davky
Pfevody vlastnim fondlim nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

PUjcené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Porizeni budov, staveb

Nakup pozemk

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostiedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Poftizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektim
Investicni transfery celkem

PUjcené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2018

Odvétvové tFidéni
Oblasti ¢innosti

2017 skut

34 178,00
176 751,00
343 084,00
554 013,00
120 573,00
114 713,00
221 565,44

7 295,00

10177,00
100 890,00

81452,90
656 666,34

5 000,00

28 178,36

33 178,36

1243 857,70

1 596,00

1 596,00

650,32
650,32

2 246,32
1246 104,02

PFijmy

%

2,74
14,18
27,53
44,46

9,68

9,21
17,78

0,59

0,82

8,10

6,54
52,70

0,40

2,26

2,66

99,82

0,13

0,13

0,05
0,05

0,18
100,00

Vydaje

Sch. rozpocet Sch. rozpocet

Rozpocet
po zménach
2792 430,00
7 449 796,22

10 242 226,22

2018 skut

35 965,00
185 129,00
399 660,00
620 754,00

84 683,00

96 816,00
377 355,39

8 023,00

41 555,00

58 900,00

74 411,70
741 744,09

16 428,00

16 428,00

1378 926,09

5182 983,97

5182 983,97

5182 983,97
6561 910,06

P¥ijmy
Skutecnost

% SR

% UR

85,36 49,38
128,48 69,57
116,15 64,07

%

0,55
2,82
6,09
9,46
1,29
1,48
5,75
0,12
0,63
0,90
1,13
11,30

0,25

0,25

21,01

78,99

78,99

78,99
100,00

Vydaje
Skutecnost



Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodafstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohfebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pady
Odpady

Verejné prostranstvi
Sociélni zabezpeceni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasic¢i a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprava uradu
Mezinarodni spoluprace
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni financni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pou?ita rezerva (z BU)
CELKEM

4745 400,00
600 000,00

1 000,00

130 000,00

150 000,00

5 000,00

1 000,00

17 000,00

5 649 400,00

8462 421,31
353 000,00 9 591,00
6 200,00
4 061 500,00 7 200,00
80 000,00
28 000,00 2 247,50
15 000,00
2 000,00
130 000,00 161 179,00
50 000,00
1 000,00
100 000,00 663 364,00
48 000,00 9 903,50
45 000,00
27 000,00
350 000,00
280 528,00 750,00
48 000,00 280 460,01
24 172,00
5649 400,00 9597 116,32

1343,00

246 625,00

7 288,00
5206 753,97

20374,00

1144,00

4 000,00
47 709,70
37 004,00
3 000,00
117 049,71

36 321,00
23 470,00

32429,00
470 140,00
185 515,38

115 998,30
7 088,00

6 561 910,06
99 743,00

2936 806,26
3 035 206,26



